Comune

Sezioni

N. Lista

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 26 MAGGIO 2019
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SCRUTINI LISTE

GATTICO-VERUNO

Scrutinate Totali

Lista
POPOLARI PER L'ITALIA
+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA
PARTITO COMUNISTA
POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE
PARTITO PIRATA
EUROPA VERDE
LA SINISTRA
FORZA ITALIA
FRATELLI D'ITALIA
MOVIMENTO 5 STELLE
CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE
LEGA SALVINI PREMIER
FORZA NUOVA
PARTITO ANIMALISTA
PARTITO DEMOCRATICO
AUTONOMIE PER L'EUROPA

Totale dei voti validi alle liste

Schede

Voti

92
13
13
13
69
21
320
230
297
12
1411

30
546
10
3.092

Bianche Nulle Contestate non ass.
104 98 0
SEGGIO SEGGIO SEGGIO SEGGIO SEGGIO  SEGGIO
1 2 3 4 5 6
2 2 1 2 1 0
25 12 20 22 13 0
1 4 2 4 2 0
2 3 5 3 0 0
3 2 4 0
8 9 22 21 9 0
4 1 6 4 6 0
70 78 75 49 42 6
51 54 63 29 31 2
56 62 61 79 36 3
1 1 4 5 1 0
257 310 339 303 183 19
1 2 2 2 0 0
1 5 7 12 5
102 123 130 112 68 11
2 2 1 3 2 0
586 670 740 652 403 41




