ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 26 MAGGIO 2019 SCRUTINI LISTE

Comune GATTICO-VERUNO

Sezioni Scrutinate Totali Bianche Nulle Contestate non ass.
Sezioni 6 6 Schede 104 98 0

			SEGGIO	SEGGIO	SEGGIO	SEGGIO	SEGGIO	SEGGIO
N. Lista	Lista	Voti	1	2	3	4	5	6
1	POPOLARI PER L'ITALIA	8	2	2	1	2	1	0
2	+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA	92	25	12	20	22	13	0
3	PARTITO COMUNISTA	13	1	4	2	4	2	0
4	POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE	13	2	3	5	3	0	0
5	PARTITO PIRATA	13	3	2	2	2	4	0
6	EUROPA VERDE	69	8	9	22	21	9	0
7	LA SINISTRA	21	4	1	6	4	6	0
8	FORZA ITALIA	320	70	78	75	49	42	6
9	FRATELLI D'ITALIA	230	51	54	63	29	31	2
10	MOVIMENTO 5 STELLE	297	56	62	61	79	36	3
11	CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE	12	1	1	4	5	1	0
12	LEGA SALVINI PREMIER	1.411	257	310	339	303	183	19
13	FORZA NUOVA	7	1	2	2	2	0	0
14	PARTITO ANIMALISTA	30	1	5	7	12	5	0
15	PARTITO DEMOCRATICO	546	102	123	130	112	68	11
16	AUTONOMIE PER L'EUROPA	10	2	2	1	3	2	0
	Totale dei voti validi alle liste		586	670	740	652	403	41